

Inspectoratul General al Politiei

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie la sediul Inspectoratul General al Politiei

Valoarea de deviz 839 952,46 lei

Intocmit in prețuri curente 06.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Coridor et III integral 1.1.1. Demontari				
1	RpCO56B	Demontari: tavane din armstrong, placaj, PFL,	m2	175,98	43,60 43,60	7 672,24 7 672,24
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	15,00	10,20 10,20	153,05 153,05
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	175,98	25,08 21,33	4 414,42 3 754,50
4	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,63	184,90 178,10	116,49 112,20
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi	m2	5,74	19,48 19,48	111,81 111,81
6	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,60	7,42 7,42	26,71 26,71
Total Demontari						12 494,73
Incluziv salariu						11 830,52
		1.1.2. Tavane				
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	175,98	295,88 102,04	52 069,40 17 956,30

1	2	3	4	5	6	7
Total Tavane						52 069,40
Incluziv salariu						17 956,30
		1.1.3. Pereti				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	465,28	5,35 1,39	2 491,06 647,39
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	465,28	43,10 25,51	20 055,90 11 868,83
Total Pereti						22 546,96
Incluziv salariu						12 516,22
		1.1.4. Pardoseli				
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	175,98	16,08 6,49	2 829,88 1 142,67
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	175,98	103,88 10,85	18 281,51 1 909,90
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600x 600 mm (la alegerea beneficiarului)	m2	175,98	330,16 51,02	58 101,80 8 978,15
13	CG15A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 10 cm la pereti din beton mozaicat gata confectionate, inclusiv executarea stratului suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, inclusiv primul si al doilea frecat si spalat, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	158,20	83,62 37,10	13 228,68 5 869,85
Total Pardoseli						92 441,88
Incluziv salariu						17 900,57
Total Coridor et III integral						179 552,97
Incluziv salariu						60 203,60
		1.2. WC-uri				
		1.2.1. Demontari				
14	RpCM33	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	168,90	74,51	12 584,40

1	2	3	4	5	6	7
	A				74,21	12 533,73
15	RpCO56B	Demontari: pereti din Gips Carton	m2	168,90	43,60 43,60	7 363,57 7 363,57
16	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,00	10,20 10,20	61,22 61,22
17	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	6,00	51,02 51,02	306,11 306,11
18	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	6,00	44,06 44,06	264,37 264,37
19	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc	3,00	38,03 38,03	114,09 114,09
20	RpSC13A	Demontarea unei oglinzi din semicristal	buc	6,00	12,99 12,99	77,92 77,92
21	RpSC16A	Demontarea unei sapuniere sau a unui cuier pentru rufe, din fonta sau material plastic	buc	6,00	5,57 5,57	33,39 33,39
22	RpSC15A	Demontarea unui portprosop sau a unei porthirtii	buc	6,00	7,42 7,42	44,52 44,52
Total Demontari						20 849,60
Incluziv salariu						20 798,93
		1.2.2. Pereti				
23	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,74	2 356,70 44,06	13 527,45 252,91
24	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2	140,40	331,61 82,88	46 557,53 11 636,50
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonococontact"	m2	140,40	16,08 6,49	2 257,73 911,65

1	2	3	4	5	6	7
26	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de 300x600, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime (modelul alege beneficiarul)	m2	140,40	423,96 132,18	59 524,69 18 558,49
Total Pereti						121 867,39
Incluziv salariu						31 359,55
		1.2.3. Pardoseli				
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonococontact"	m2	28,50	16,08 6,49	458,30 185,06
28	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	28,50	103,88 10,85	2 960,70 309,31
29	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600x 600 mm (la alegerea beneficiarului)	m2	28,50	330,16 51,02	9 409,61 1 454,01
Total Pardoseli						12 828,61
Incluziv salariu						1 948,38
Total WC-uri						155 545,60
Incluziv salariu						54 106,85
		1.3. Scari ambele parti				
		1.3.1. Demontari				
30	RpCO56B	Demontari: tavane din armstrong	m2	122,40	43,60 43,60	5 336,30 5 336,30
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,00	10,20 10,20	40,81 40,81
32	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	54,35	74,51 74,21	4 049,51 4 033,20

1	2	3	4	5	6	7
Total Demontari						9 426,62
Incluziv salariu						9 410,32
		1.3.2. Scari				
33	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" (54.35 m2 * 2 scari	m2	108,70	16,08 6,49	1 747,97 705,81
34	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600x 600 mm (la alegerea beneficiarului)	m2	52,54	330,16 51,02	17 346,69 2 680,49
35	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	56,16	665,97 178,79	37 401,01 10 041,12
36	CH06A	Perile inox montata pe suporti de 90 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondela sudate, fixata pe scari confectionata din teava din inox D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m	20,80	1 698,19 41,74	35 322,33 868,23
Total Scari						91 818,00
Incluziv salariu						14 295,65
		1.3.3. Tavane				
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	122,40	295,88 102,04	36 216,02 12 489,21
Total Tavane						36 216,02
Incluziv salariu						12 489,21
Total Scari ambele parti						137 460,65
Incluziv salariu						36 195,17
		1.4. Lucrari sanitare				
38	RpIB02A	Montarea radiatoarelor aluminiu	m2	3,60	2 019,39 39,42	7 269,79 141,92
39	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm(grila 150x150)	buc	6,00	115,88 48,70	695,27 292,19
40	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe	buc	6,00	5 818,69 217,99	34 912,12 1 307,92

1	2	3	4	5	6	7
		pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
41	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe tumba	buc	2,00	5 530,74 88,12	11 061,48 176,24
42	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,00	1 218,55 118,27	3 655,66 354,81
43	SC11A	Suport Hirtie cu incarcare 4 buc	buc	6,00	681,55 18,55	4 089,31 111,31
44	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 800 x 500 x 6 mm,	buc	6,00	1 159,49 34,78	6 956,93 208,71
45	SE59A	Uscator de mini tip vertigo 1200 w gri	buc	6,00	7 565,46 16,23	45 392,74 97,40
46	SE59A1	distribuitor automat de sapun lichid,	buc	6,00	740,31 20,87	4 441,85 125,23
Total Lucrari sanitare						118 475,15
Incluziv salariu						2 815,73
		1.5. Diverse				
47	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	3,00	192,48 192,48	577,43 577,43
48	TrI1AA02 A1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t	3,00	25,51 25,51	76,53 76,53
49	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	3,00	63,70 0,00	191,10 0,00
Total Diverse						845,06
Incluziv salariu						653,96
Cheltuieli directe						lei
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %						24,00 %
						591 879,42
						36 954,08

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli Transport (II3) * 4 %	4,00 %			17 410,69
		Cheltuieli Regie (II3+Asigur+Cheltu) * 5 %	5,00 %			32 312,21
		Beneficiu Deviz (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 1 %	1,00 %			6 785,56
		Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +			685 341,96
		Total Lucrari de reparatie				685 341,96
		Incluziv salariu				153 975,32
		2. Lucrari de electromontare				
50	RpEF02B	Montarea corpur de iluminat Led	buc	25,00	109,41 62,61	2 735,32 1 565,33
51	Pretul furnizorul ui	Corp de iluminat Led 4x20w pentru tavane armstrong 600x600	buc	19,00	312,50 0,00	5 937,50 0,00
52	Pretul furnizorul ui	Corp de iluminat Led pentru bai	buc	6,00	312,50 0,00	1 875,00 0,00
53	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	100,00	29,64 15,77	2 964,33 1 576,92
		Cheltuieli directe	lei			13 512,16
		Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %			754,14
		Cheltuieli Transport (II3) * 2 %	2,00 %			207,40
		Cheltuieli Deviz (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 1 %	1,00 %			144,74
		Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Cheltu	100,00 +			14 618,43
		Total Lucrari de electromontare				14 618,43
		Incluziv salariu				3 142,24
		Cheltuieli directe	lei			699 960,39
		TVA (II3) * 20 %	20,00 %			139 992,08

Total deviz: 839 952,46
Incluziv salariu 157 117,56

Intocmit _____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)